در همین خصوص
انقــلاب صنعتی چهــارم در بخــش صنعت
تغییرات جدی ایجاد خواهد کرد که یکی از آنها
این اساس فناوری هاست.وی گفت: هم افزایی
فناوری جدید سنسورها، اینترنت اشیا و واقعیت
افزوده اســت که موبایل پایه تمام آنها به شمار
می رود.معاون طرح وبرنامه وزارت صمت گفت:
این رویکرد از ســال 2۰۱۵ میــلادی )۱3۹۴
خورشیدی( در جهان دیده می شود؛ ما نیز برای
اینکه شــکاف جدی در فناوری مان پیش نیاید،

باید به سرعت به آن ورود کنیم.
وی تصریح کرد: از 2 ســال گذشــته مطالعاتی
را آغــاز کرده ایم، اما خیلی موفــق نبوده ایم و
هنوز بــه حد کفایت نرســیده ایم.